
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/203/2019 

RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) i art. 81 ust. 1 ustawy z 23 

lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018r. poz. 2067, poz. 2245 oraz z 2019r. 

poz. 730, poz. 1696), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/3/2019 Rady Miasta Włocławek z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 

poz. 844) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Każdy złożony wniosek podlega ocenie formalnej przez Prezydenta 

Miasta Włocławek według następujących kryteriów: 

a) złożenie wniosku w terminie, o którym mowa w ust. 3, ust. 5 i ust. 6, 

b) złożenie wniosku na obowiązującym formularzu, o którym mowa w ust. 2, 

c) złożenie wniosku przez uprawniony podmiot, o którym mowa w § 3 ust. 1, 

d) realizowanie zadania wskazanego we wniosku przy obiekcie, o którym mowa w § 2 ust. 1, 

e) realizowanie zadania wskazanego we wniosku zgodne z zakresem określonym w art. 77 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 

f) kompletne i prawidłowe wypełnienie wniosku, 

g) podpisanie wniosku przez osobę do tego uprawnioną oraz umieszczenie daty i wymaganych pieczęci we 

wskazanych we wniosku miejscach, 

h) zgodność wnioskowanego zakresu rzeczowego zadania z przedłożonymi pozwoleniami, kosztorysem 

i harmonogramem wykonania zadania, 

i) kompletność załączników do wniosku, 

j) numeracja załączników do wniosku, 

k) ważność załączników do wniosku, 

l) złożenie oryginałów załączników do wniosku podpisanych przez osoby do tego uprawnione opatrzone 

datą i wymaganymi pieczęciami, ł) złożenie kserokopii załączników do wniosku potwierdzone za 

zgodność z oryginałem przez osobę do tego uprawnioną opatrzone datą i wymaganymi pieczęciami.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 198



2) Załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

3. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 roku. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta 

Stanisław Wawrzonkoski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 198



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 198


		2020-01-08T12:40:32+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




